
.. . 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

SPRÁVA SLUŽEB 

HL AVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě na poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím Městského rádiového systému 

standardu TETRA hlavního města Prahy ze dne 2. 3. 2009 

TSK č. A/9/09/5100/002/2 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem: Kundratka 1951 /19, I 80 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70889660 
Bankovní spoje 

zastoupená: Mgr. Bohdanem Frajtem MBA, ředitelem 

dále jen „poskytovatel" na straně jedné 

a 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
se sídlem Řásnovka 770/8, I 1 O 00 Praha 1 - Staré Město 
IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obcho 
Bankovní spojen 

zastoupená: 
 
 

Oprávněni zastupovat jsou dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou 
anebo místopředsedou představenstva. 

dále jen „účastník" na straně druhé 

uzavřely v návaznosti na Dohodu o postoupení smlouvy č. 9/09/5100/002 ze dne 28.4.2017 následující dodatek. 
č. 2 (dále jen „dodatek") 

I. 

Předmět dodatku 

I) Předmětem tohoto dodatku je změna zvýhodněné ceny za služby poskytované prostřednictvím Městského
rádiového systému hlavního města Prahy dle čl. V odst. I smlouvy, konkrétně změna zvýhodněné ceny B
na zvýhodněnou cenu A uvedenou v příloze č. I dodatku nazvané „Ceník telekomunikačních služeb
poskytovaných prostřednictvím Městského rádiového systému hlavního města Prahy.", a to od I. 5. 2019, a
kterou se mění příloha č. 3 smlouvy. Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. VII. smlouvy (Závěrečná
ustanovení), jak dále uvedeno.

li. 

Změna čl. VII. smlouvy (Závěrečná ustanovení) 

I) Čl. VII. smlouvy se doplňuje o nový odst. č. 9 následujícího znění:

9) Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a transparentně
a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní
souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu
TSK (dále jen „CCP"), které jsou zveřejněny na webových stránkách účastníka, zejména s Kodexem
CCP a účastník se zavazuje tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat . Poskytovatel
prohlašuje, že bere zásady CCP na vědomí. Pro vyloučení pochybností smluvní strany při vědomí, že
CCP je vnitřním dokumentem účastníka, ve shodě prohlašují, že CCP přímo nezavazuje poskytovatele,

1 



: 

PR/� HA 

PR.A GUE 

PRA GA 

PH/>. G 

SPRÁVA SLUŽEB 

HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

zejm. prohlašují, že poskytovatel není dotčenou osobou ve smyslu CCP. Poskytovatel prohlašuje, že 
postupuje v souladu se závaznými právními předpisy a v souladu s účelem a zásadami vyjádřenými 
v CCP. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo 
důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních 
stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost 
jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

I) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto
dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m.
Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku,
číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

4) Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou vyhotoveních.

5) Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku bez dalších podmínek. Smluvní strany
výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv, zajistí
poskytovatel.

6) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem
souhlasí, že považují obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti,jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Příloha č. 1 : Ceník telekomunikačních služeb poskytovaných prostřednictvím Městského rádiového systému 
hl. m. Prahy 

V Praze dne 3 O. 04. 2�19 V Praze dne 3 O. 04. 2019
- - - ---

za poskytovatele: za účastníka: 
Správa služeb hlavního města Prahy Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 



.. 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

SPRÁV A SLUŽEB 

HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Příloha číslo 3 
ke Smlouvě na poskytování telekomunikačních služeb 
prostřednictvím MRS standardu TETRA hl. m. Prahy 

Ceník telekomunikačních služeb poskytovaných prostřednictvím 
Městského rádiového systému hlavního města Prahy 

Veškeré služby jsou zpoplatňovány měsíčním paušálem. Měsíční paušál je pravidelně 
účtovaný poplatek za příslušnou službu 

V případě, že je účastnický terminál aktivován v průběhu měsíce, je za tento měsíc 
účtována poměrná částka měsíčního poplatku. 

Ceny jsou stanoveny bez DPH 

služba 
z.ákladní zvýhodněná zvýhodněná 

cena cena A cenaB 
poskytování hlasových služeb 450,- 230,- 100,-

poskytování datových služeb 550,- 330,- 170,-

poskytování hlasových i datových služeb 650,- 370,- 200,-

jednorázový poplatek za zavedeni terminálu do 
250,- 250,- 250,-systému 

jednorázový poplatek za odhlášení tenninálu a 
200,- 200,- 200,-změny v ID 

Základní cena: 
cena účtovaná za příslušnou službu 

Zvýhodněná cena A: 

cena účtovaná za příslušnou službu uživatelům z obchodních a obecně prospěšných 
společností založených hlavním městem Prahou a plnících úkoly v rámci Záchranného 
bezpečnostního systému hlavního města Prahy 

Zvýhodněná cena B: 

cena účtovaná za příslušnou službu uživatelům z organizací s právní formou příspěvkové 
nebo rozpočtové organizace zřízených hlavním městem Prahou, organizačních jednotek jako 
zařízení bez právní subjektivity zřízených hlavním městem Prahou plnících úkoly v rámci 
Záchranného bezpečnostního systému hlavního města Prahy a občanských sdružení 
vybraných hlavním městem Prahou. 

Orgánům hl. m. Prahy, vlastním organizačním složkám hl. m. Prahy jako zařízením hl. m. 
Prahy bez právní subjektivity a příspěvkové organizací Správa služeb hl. m. Prahy jsou 
telekomunikační služby prostřednictvím Městského rádiového systému hl. m. Prahy 
poskytovány bezúplatně. 




